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
veranda en badkamer met instapdouche, 2 mooie, 
doorlopende slaapkamers. Ramen in pvc met 
rolluiken. Grote tuin tot aan de Tumulus 
EPC 730kWh/m² - VP 120.000 EUR

MAASTRICHTERSTEENWEG 79: 
RUIME WONING VLAKBIJ STATION EN 
CENTRUM. Ruime woonkamer met gezellige 
zithoek en inbouwhaard, grote keuken, ruime 
kamer als salon en groot overdekt terras, 
volledig kelder met bijkeuken, 4 slpks.  
Diepe tuin. Vg Wg Gmo Gvkr Gvv 
EPC 384kWh/m² - VP 159.000 EUR

SCHANZESTRAAT 5:
VOLLEDIG TE RENOVEREN WONING MET 
GROTE TUIN Landelijk gelegen. 
Momenteel niet ingericht. Ruime 
woonkamer, keuken, zitplaats, berging en 
achtergelegen veranda, 3 slaapkamers en 
badkamer, nachthal met vaste trap naar de 
zolder. Garage, grote poort naar de tuin. 
11a05ca. 
VP 160.000 EUR

VECHMAALLAAN 47:
LANDELIJKE WONING MET STALLEN EN WEIDE 
OP 19A52. Goed onderh. en prakt. inger. 
woning: Hall, doorlopende woonkamer met 
dubbeldeur naar de keuken, bdk., praktische 
berging/wasplaats en doorgang naar stallen. 
Verdiep 3 slpks + zolder met vaste trap. 
EPC 547kWh/m² - VP 168.000 EUR

KLEIN MALSTRAAT 83:
VERNIEUWDE EN VERDER AF TE 
WERKEN WONING MET GROTE TUIN 
(EV. BOUWPERCEEL). NIEUW dak met 
isolatie, elektriciteit met domotica, 
sanitair, badkamer en betonvloer met 
vloerverwarming! PRAKTISCHE INDELING, 
VRIJ AF TE WERKEN met 3 slpks +  
zolder met vaste trap. 
OUD EPC 908kWh/m² - VP 185.000 EUR

 TONGEREN

HOOGBROEK 13: 
LEUK HOEVETJE MET STALLEN EN 
BINNENKOER. In een doodlopende straat! 
Vooraan 2 aansluitende (slp-)kms, badk. met 
douche, 2 aparte leefruimten, keukentje en 
wasplaats/berging. Op de verdieping één 
grote kmr en grote zldrkmr. Stal, schuurtje en 
garage. EPC 993kWh/m² - VP 148.000 EUR

18DE OOGSTWAL 7:
RUIM APPARTEMENT MET PRACHTIG 
UITZICHT OVER DE STAD.
5e verdiep, inkomhal vestiaire, grote 
woonkamer met ruim terras vooraan, 
vernieuwde keuken, 3 slaapkamers, 
vernieuwde badkamer, berging en 
wasplaats, terras achteraan. 

VP 210.000 EUR + 
GARAGE VP 25.000 EUR

MOLENSTRAAT 45:
MOOI GELIJKVLOERS APPARTEMENT 
MET SUPERLEUK TERRASJE, VLAKBIJ 
STADSCENTRUM EN WINKELS. Woonk. in 
L-vorm met keuken, grote ramen nr voortuin 
en terras, ruime berging/waspl., 2 slpks, badk. 
met douche, private autostaanplaats én ruime 
kelder. EPC 295kWh/m² - VP 189.000 EUR

DRIEKRUISENSTRAAT 23: 
RUIM GELIJKVL. APP.  MET GARAGE IN CENTRUM. 
Private inkomhal met apart toilet en badk. 
Ruime kamer aan de voorzijde (4 x 8m), woonk. 
met achtergelegen terras. Ruime keuken met 
toegang tot de kelder met ruime berging. Priv. 
garage. Elektr. installatie is volledig conform!  
EPC 513kWh/m² - VP 120.000 EUR

BILZERSTEENWEG 305:
GROTE WONING OP HOEKPERCEEL, VOLLEDIG 
KELDER, RONDOM TUIN. Centr. inkomhal met 
leefruimte rondom, ruime keuk. en badk.  
5 kmrs + zolderk., zolder met vaste trap.  
Vol. kelder met garage. VOLLEDIG TE 
RENOVEREN - VELE MOGELIJKHEDEN! 
EPC 902kWh/m² - VP 170.000 EUR

KONINKSEMSTRAAT 93:
WONING MET GARAGE + EXTRA 
HOBBYRUIMTE/BERGING + MOOIE TUIN 
Ruime woonkamer en keuken met groot 
raam en buitendeur, badkamer en grote 
berging met bovenliggende (hobby-)
kamer. 3 slaapkamers + zolder met vaste 
trap. Carport + garage 
EPC 607kWh/m²
VP 160.000 EUR

EEUWFEESTWAL 16: 
UITSTEKEND GELEGEN GELIJKVLOERS APP. 
Binnenzijde van de ring met parking. 
Ruime woonkamer met naastgelegen 
kamer voor bureel of zithoek, aparte 
keuken, 2 slaapkamers en 2 toiletten. 
Gemeenschappelijk terras. Ruime kelder. 
EPC 255kWh/m² - VP 155.000 EUR

SCHANZESTRAAT 6:
LANDELIJKE WONING OP RUIM PERCEEL 
GROND 8a 95ca.
Centrale inkomhal, zitkamer/salon, aparte 
eetkamer, ruime keuken, grote berging 
en badkamer met douche. 2 mooie 
slaapkamers. Grote poort naar ruim terras, 
aangelegd met kasseien en de garage. 
Grote, zonnige tuin. 
VP 160.000 EUR

ST-MARTINUSSTRAAT 23:
GEBOUW MET 2 APP. Landelijke ligging 
- VOLLEDIG AFGEWERKT. Grote open 
woonkamer, moderne keuken, badkamer 
met inloopdouche.  Gelijkvloers 1 
slaapkamer, op de verdieping 2 + dakterras. 
Zonneterras en grote tuin, garage en 
parking. EPC 139kWh/m² - VP 339.000 EUR

KRAAIBORNSTRAAT 124:
AF TE WERKEN WONING TUSSEN WEILAND 
EN VELDEN.
NIEUW dak, beton vloerdek, elektriciteit 
+ sanitaire leidingen. Woonkamer, open 
keuken, aparte eetruimte. Berging met  
CV-mazout. 2 slpks, nieuwe grote 
badkamer. Links af te werken voor 
leefruimte en slaapkamer(s). 
OUD EPC 1143kwh/m² - VP 148.000 EUR

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

BORGLOON-RIJKEL

HEERS-VECHMAAL

TONGEREN-LAUW

TONGEREN-LAUW

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

BORGLOON-RIJKEL

HEERS-VECHMAAL

TONGEREN-MAL

KIELENSTRAAT 81:
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET STADSCENTRUM 
Telkens 2 slaapkamers, PVC ramen, 
Elektriciteit conform, Allen verhuurd.  
NOG 5 TE KOOP. VP 139.00 EUR EN 
145.000 EUR/APP. 
EPC: 188kWh/m² 

BEUKENBERGWEG 7:
APPARTEMENT BIJ CENTRUM  MET 2 
SLAAPKAMERS,  2 TERRASSEN EN GARAGE 
Ruime hal, mooie woonkamer, aparte 
keuken, berging en badkamer. 
CV-aardgas 2016. 
EPC 200kWh/m²

VP 179.000 EUR

NEREMSTRAAT 123:
RUIME AF TE WERKEN WONING MET TUIN. 
Vroegere winkelruimte 4x8m, grote woon-
kamer, extra kamer voor bureel/zithoek.  
Op de verdiep. 4 kmrs en badk., tijdel.  
inger. met keuken en zitk. Gezellig terras  
en tuin met extra toegang via steegje. 
EPC 519kWh/m²  - VP 145.000 EUR

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN-NEREM

KANTOOR

WIJ ZIJN OPEN OP: 
Maandag+dinsdag+ donderdag: 
9u00-12u00 en 13u00-18u00

Woensdag+Vrijdag: 
9u00-12u00 en 13u00-17u00

Zaterdag: 
op afspraak 
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34 nieuwbouw
appartementen 

te koop

www.hetgruunhof.be

INFO & VERKOOP:

089 20 94 69
www.verrassendvastgoed.be

BOUWHEER:
BV ZAKEN- EN IMMOKANTOOR GOFFIN 
Dorpsstraat 30 - 3730 Hoeselt

T 089 41 49 34 - info@immofransgoffin.be
BIV 205733 - BIV 510559

www.immofransgoffin.be

DORPSSTRAAT 57/59
HOESELT

50%
verkocht

BILZEN - Holt 103
Grondig gerenoveerde luxueuze half-
open woning op 7a22ca.
Prijs: 369.000 EURO

TONGEREN - Bilzersteenweg 40
Gerenov. verzorgde herenwoning in HOB op 
14a15ca, met tuin ook bereikbaar langs achter.
Prijs: 269.000 EURO

VLIERMAAL - Kerkveldweg 15
Verzorgde HOB met tuin op een perceel van 3a63ca, met 
mogelijkheid tot aankopen van achterliggende bouwgrond
Prijs: 180.000 EURO

RIJKHOVEN - Bammestraat 41  
Gerenoveerde HOB met tuin
 
MEER INFO OP KANTOOR

PIRINGEN - Kromstraat 19
Stijlvolle perfect onderhouden villa op een perceel 
van 6a01ca, met bureelruimte via afz. ingang. 
Prijs: 359.000 EURO

VLIERMAAL - Leopold-III straat 53
Ruime gerenoveerde woning met binnenkoer, 
tuin, weiland en garage/werkplaats op 11a 60ca. 
Prijs: 259.000 EURO

DIEPENBEEK - Kloosterstraat 23 
Opbrengsteigendom bestaande uit 2 
appt. met garage.
MEER INFO OP KANTOOR

HOESELT - Trulstraat 37 
Vrijstaande woning op rustige ligging 
met prachtige tuin op 11a11ca.
Prijs: 319.000 EURO

VLIERMAAL - Koning Bouwdewijnlaan 20
Perceel bouwgrond (OB) op 4a24ca in het lande-
lijke Vliermaal, deelgemeente van Kortessem. 
Prijs: 80.000 EURO

HASSELT - Torenstraat 10 bus 2
Gerenov. gelijkvloersapp. met 3 slpk., ruim terras en 
garage op wandelafstand van de kleine ring en station. 
Prijs: 249.000 EURO

HOESELT - L.Lambrechtsstraat 28
Woning of handelshuis ‘bij Bingske’ met tuin op 
2a40ca gelegen in het centrum van Hoeselt. 
Prijs: 155.000 EURO

BILZEN - Bunderstraat 1f
Mooie bouwgrond op 5a 47ca (OB), met westge-
richte tuin, vlakbij het centrum van Munsterbilzen. 
Prijs: 125.000 EURO

BEVERST - Sint-Gertrudisplein
Handelspand gelegen aan het Sint-Ger-
trudisplein, in het centrum van Beverst. 
Prijs: 100.000 EURO

HOESELT - Guido Gezellelaan 22
Knap gerenov. OB met tuin op 7a 08ca op gun-
stige ligging vlakbij het centrum van Hoeselt. 
Prijs: 319.000 EURO

BILZEN - Bunderstraat 1e
Mooie bouwgrond op 5a24ca (OB), met west-ge-
richte tuin, vlakbij het centrum van Munsterbilzen. 
Prijs: 129.000 EURO

HOESELT - Romershovenstraat 167 a
Perceel bouwgrond bestemd voor OB op 
17a81ca, op zeer mooie landelijke ligging.
VERKOCHT

BILZEN - Brugstraat 70a bus 11 
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